桃发改价〔2020〕8号

关于转发《益阳市发展和改革委员会关于 疫情防控期间采取支持性两部制电价政策 降
低企业用电成本的通知》的通知

国网桃江县供电分公司：
现将《益阳市发展和改革委员会关于疫情防控期间采取 支持性两部制电价政策降低企业用电成本的通知》益发改 价商[2020]42号转发给你们，请遵照执行。

附件：《益阳市发展和改革委员会关于疫情防控期间采取支持 性两部制电价政策降低企业用电成本的通知》(益发改价商[2020]42号)

—1—

桃江县发展和改革局
2020年2月19日

益发改价商〔2020〕42号

[bookmark: _GoBack]
益阳市发展和改革委员会
关于疫情防控期间采取支持性两部制
电价政策降低企业用电成本的通知

国网湖南省电力有限公司益阳供电分公司：
根据《国家发展改革委办公厅关于疫情防控期问采取支持性 两部制电价政策降低企业用电成本的通知》(发改办价格(2020) 110号)精神，为贯彻落实习近平总书记关于坚决打赢疫情防控 阻击战的重要指示和党中央、国务院决策部署，在疫情防控期间 降低企业用电成本，支持企业共渡难关，现就采取支持性两部制 电价政策有关事项通知如下。

一 、对疫情防控期间暂不能正常开工、复工的企业，放宽容 (需)量电价计费方式变更周期和减容(暂停)期限，电力用户 即日可申请减容、暂停、减容恢复、暂停恢复。申请变更的用户 不受“暂停用电不得小于15天”等条件限制，减免收取容(需) 量电费。对于疫情发生以来停工、停产的企业，可适当追溯减免 时间。
二 、对因满足疫情防控需要扩大产能的企业，原选择按合同 最大需量方式缴纳容(需)量电费的，实际最大用量不受合同最 大需量限制，超过部分按实计取。
三、全力保障为疫情防控直接服务的新建、扩建医疗等场所 用电需求，采取免收高可靠性供电费等措施，降低运行成本。
请你公司细化落实相关电价政策，主动向用户宣传告知，做 好用户申请受理、办理减免等工作。

益阳市发展和改革委员会
2020年2月13日

2